
 

2018 年 1 月 吉 日 

 

お 客 様 各 位 

 

中 央 労 働 金 庫 

 

 

「自動送金契約終了のお知らせ」および「エース預金満期のお知らせ」（葉書郵送） 

の廃止のお知らせ 

 

日頃より当金庫に対し、格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

 

さて、当金庫では、次の帳票につきまして、環境への配慮等の観点から、「自動送金契約

終了のお知らせ」は 2018 年 11 月、「エース預金満期のお知らせ」は 2018 年 12 月初旬をも

ちまして発送を終了させていただきます。 

 

＜廃止となる帳票＞ 

帳票の名称 内容 

自動送金契約終了のお知らせ 

ご契約いただいている自動送金のご契約がまもな

く終了することをお知らせする通知状です。 

エース預金満期のお知らせ 

満期日を指定されているエース預金の満期日およ

び利息をお知らせする通知状です。 

 

なお、「ろうきんダイレクト」をご利用のお客様は、Web お知らせサービスをご利用いた

だくことで、自動送金契約終了のお知らせ、エース預金満期のご案内等をインターネット

を経由して無料でご確認いただくことができます。 

 

＜ろうきん＞では、引き続きお客様のニーズに応じた良質な商品・サービスを提供する

ことで、ご利用の皆さまの生活応援に取組んでまいりますので、今後とも何卒ご理解・ご

協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


